- move-ru

ER 0 ner eMecTe

https://ak.move.ru/objects/9285379098

AnTanMckas dauTa HeABUXXUMOCTbD,

(3 Cospano: 01.10.2025 B 09:04

Antanuckas dnuTa HeABUXXUMOCTb

79836011369

O6HosneHo: 02.10.2025 B 04:55

Antauckuu Kpau, bapHayn, CupeHeBas
ynuua, 23

43 500 P

Antanckun kpawn, bapHayn, CupeHesas yauua, 23

Okpyr
bapHayn, IHAYCTpManbHbIA panioH
Ynuua El
yanua CupeHeas
A
ik
o(p“c INErran ¥

Obwas nnowagb

29 M
N9136
DeTanu obbvekTa
Tun caenku
Coato &
Pazpnen ?
Stretch
KomMepyeckas HeABUXMMOCTb
OnucaHue

CoaM NpOCTOPHbINA, CBET/IbIN KabUHeT C
BUTPaXKHbIM ocTekneHneM B bLL «IpecTux».
KpacHasa nuHns no ynuue CnpeHeson!
MpekpacHasa TpaHCNOpPTHasA AOCTYMHOCTb.
BO3MOXXHOCTb NoAbe3aa K 34aHNI0 Kak Co
CTOPOHbI YAnLbl BanTninckom, Tak U Co CTOPOHbI
ynuubl BanetHon. bosblioe KomM4yecTso
NMapKoBOK Ha BHYTPEHHEN TeppuTopumn 1 BAOJb
npoesxen 4acTu. JnsanHepckasa oTaenka MecT
obLero nonb3oBaHUsA. KOHOULMOHEP B KaXXA0M
KabuHeTe. BbiCOKMe noTonku. NMomeleHmne
nogongeT He TONbKO nog ouC, HO 1 Mo CaJioH

pa


http://ak.move.ru/barnaul/
http://ak.move.ru/barnaul/rayon_industrialnyy/
http://ak.move.ru/barnaul/ulica_sirenevaya/
http://ak.move.ru/arenda_kommercheskoy_nedvizhimosti/

KpacoTbl - BOAA U KaHanM3auUns 3aBefeHbl B
KabuHeT. OTONNEHME N ropsaYas BOA4A B 34aHUN
0T cobCTBEHHOW ra30BOM KOTENbHOM, X0/I04Has
BOJa LieHTpasibHas, KaHanm3auns LeHTpasibHas.
Ha nepBoM 3Ta)ke pacnonoXeHbl HOBas
Ko(benHs 1 BennkosnenHas KyanmHapus. 3aaHme
pPacnoJsIoXXeHo B aKTUBHO pa3BMBatoLLEMCS
NHOycTpuansHoM panoHe nobam3ocTu oT
XKNNOro MacCcuBa, B KOTOPOM OLLYLLAeTCs
0CTpas HexBaTKa Ka4eCTBEHHbIX OUCHbIX
nnowiagen ons apeHab.

[x]



4

1
Bapg
éTHaﬂ v,
£ 5
24
26
2HA
100
96
32
| e
o7
93
a5

73

21

232

27

92

)

Victoria
Stretch

®

Cupon

a0

y 04
/ N 1928, (
JHCK
=t 192
J 284
B Banan,,, ¥n
® S
Penped
17 8 e .
5o
MK
1 cup  ANMETEpHaTMBa
5 55
08 200
8BA - |
=
= B4 S
B4A g
- GBE [l
‘Banrugs eﬁun @ '
HiHCKag V. . Okeran |
TR =
- SlHpexc

g7

pea



Move.ru - BCS HeaBMXUMOCTb Poccum



